
CORSO DI STUDI IN INFERMIERISTICA Sede di Udine Calendario lezioni 1° anno
a.a. 2019/2020

Aula n. 103 - SEDE  viale Ungheria
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INS. Basi Morfofunzionali del Corpo Umano (BM) INS. Basi di Patologia (BP)

FISIO 36 ore prof. S. Lazzer - stefano .lazzer@uniud.it PATG 24 ore Prof.A.Degrassi-alberto.degrassi@uniud.it

ANA 36 ore dott.ssa P. Saccheri - paola.sacs@libero.it  PATC 12 ore  Prof.F.Curcio -francesco.curcio@uniud.it

MIC 12 ore  Dott. C.Pipan- corrado.pipan@uniud.it

IMM 12 ore Dott.ssa B. Frossi- barbara.frossi@uniud.it

INS. Fondamenti  Infermieristica e  Relazione Assis tenziale (FI)

INFG 36 ore prof.ssa A. Palese - alvisa.palese@uniud.it INS. Infermieristica Clinica (IC) 

PSC 12 ore dott. E. Moscatelli - ermanno.moscatelli@uniud.it ADL 12 ore  Dott.ssa I.Achil-illarj.achil@uniud.it

PSI 12 ore dott. E. Moscatelli - ermanno.moscatelli@uniud.it CONF 12 ore  Dott.ssa I.Achil- illarj.achil@uniud.it

ANT 12 ore dott.ssa N. Urli - nadia.urli@aas3.sanita.fvg.it FARM 24 ore Prof.F. Pea- federico.pea@uniud.it

REL 24 ore dott.ssa L. Cunico - laura.cunico@univr.it SEM 12 ore Dott.ssa D.Debora-donnini.debora@uniud.it

SORV 12ore Dott.R.Moreale-renzo.moreale@uniud.it

TER 12 ore Dott .D.Caruzzocaruzzo@uniud.it

INFG Infermieristica Generale ADL Attività vita quotidiane PATG Patologia generale

In grassetto  il nome del Presidente dell'Insegnamento PSC Psicologia Clinica CONF Adattamento e confort PATC Patologia clinica

PSI Psicologia Generale FARM Farmacologia generale MIC Microbiologia

TUT Tutorato ANT Antropologia Culturale SEM Semeiotica IMM Immunologia

SEM Seminario REL Relazione Assistenziale SORV Sorveglianza del paziente

LAB Laboratorio TER Somministrazione terapia 1
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2020

FEBBRAIO

2020

13.45-14.45

8.30-9.30

9.30-10.30

10.45-11.45

11.45-12.45

12.45-13.45

13.45-14.45

8.30-9.30

9.30-10.30

14.45-15.45

12.45-13.45

Il Coordinatore di anno: Dott.ssa Teresa Bulfone - teresa.bulfone@uniud.it


